
flłčáflfløzy 

Døđaıek č. 1 
ke kupní smlouvě č. 236/2021 ze dne 22. 6. 2021 

AGRICO, s.r.0. 
se sídlem: Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí 

IČ; 49286838, DIČ; CZ49286838 

jejímž jménem jedná:  jednatel Společnosti 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, oddíl C, vložka 

na straně jedné jako „prodávající“

8 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační Složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, 
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy:

email:

kont ích:

mail

na straně druhé jako „kupující“ 

V souladu S čl. X, odst. 4 kupní smlouvy ě. 236/2021 ze dne 22. 6. 2021 (dále jen 

,,smlouva“) uzavírají tento 

Dodatek č. 1 

čl. I 

Předmět dodatku 

1. Předmětem smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu S názvem „Dodávka 
kompaktoru“ je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro kupujícího 

uvedený stroj dle podané nabídky a závazek kupujícího uvedený stroj od prodávajícího 

převzít a zaplatit za ně Sj ednanou cenu. 

2. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění smlouvy v souladu S článkem III., 
odst. 2 Smlouvy, neboť se na Straně prodávajícího vyskytla překážka, pro kterou není 

schopen splnit termín dodání plnění uvedený v čl. III., odst. l smlouvy. Překážka má 
příčirmou souvislost s pandemií koronaviru a nastala nezávisle na vůli prodávajícího. Svou 

žádost ve formě Prohlášení dovozce Kverneland Group Czech, s.r.o. ze dne 13. 7. 2021 

podanou před uplynutím lhůty pro dodání plnění prodávající zdůvodnil tak, že výrobce 



kompaktoru značky Kvemeland není schopen V požadovaném termínu Stroj Kvemeland 

TLG 4m vyrobit. Toto Prohlášení dovozce tvoří přílohu č. l tohoto dodatku. 

čl. II 

Doba dodání 

Smluvní strany se dohodly, že se prodlužuje doba pro dodání plnění včetně doby pro 

předvedení stroje a zaškolení obsluhy a to do 5. 12. 2021. 

Článek III., odst. 1 smlouvy tedy nově zní: 

„Prodávající se zavazuje dodat stroj do místa plnění a dále v místě plnění stroj předvést a 

Zaškolit jeho obsluhu nejpozději do 5. 12. 2021 

čl. III 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají beze zıněny. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní Strana obdrží 

po jednom. 

Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je sroztuněn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v plném 

znění v registru smluv. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní Strany a účinnosti řádným 

zveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 
své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

Příloha č. l - Žádost O prodloužení lhůty plnění dodávky 

Týnišú nad odiøi dne Ďšl-Íł - v Bxnč dne „L3 - - ‹›7~0-7-7 



AG 
Prodejní a servisní centrum 
zemědělské, komunální a zahradní techniky 

Česká republika, ÚKZÚZ 
Organizační Složka Státu 

Brno, Hroznová 63/2 

565 06 

V Týništi nad Orlicí, dne 16.7.2021 

rv 
Věc: Prohlasení o prodloužení termínu dodání kompaktoru 

Stroj: kompaktor Kvemeland TLG 4m 

Jako autorizovaný prodejce Závěsné techniky Kverneland tímto prohlašuji, že Z důvodu překážky 
(pandemie koronaviru) u výrobce Značky Kverneland, nám byl prodloužen termín dodání 
objednaného kompaktoru, a to nejpozději do 5.12.2021. 

Zádám Vás tímto tedy O uzavření dodatku k uzavřené kupní Smlouvě ze dne 22.6.2021. 

Příloha: Prohlášení dovozce Kvemeland Group Czech S.r.o. 

Za AGRICO, S.r.o. 

AGRICO, S.r.o., Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí 
v\Lww.agrico-Sro.cz_, agrico-sro@agrico-srO.cz, Tel.: 

IC: 49286838, DIC: CZ49286838,



kvernela nd 

KVERNELAND GROUP CZECH s.r.0. 
Køšťáıkøvn 1527 

266 01 Beroım 

Tø1.z 311 636 766 

IČ; 554 100 25 

DIČ; CZ65410025 

5151:f'=Í§xj§=\=.'.1«_Vn3I“n€lCı1› ‹1.cZ 

Spisová značka 014360 ze dne 01.04.1996 u Městského soudu v Praze 

Věc: Prohlášení dovozce Kverneland Group Czech s.r.o. 

Oznamujeme Vám, že Z důvodu vzniklé překážky na Straně výrobce, která má přímou souvislost 
S pandemií koronaviru, dojde k prodloužení teımínu dodání objednaného kompaktoru Kverneland 
TLG 4m. Vlastní termín dodání je posunut nejpozději na 5.12.2021. 

Děkujeme za pochopení 

V Bøvønnš dne 13.7.2021 


